
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 3 Rady obce Libouchec

konaná dne 2. 3. 2020 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 hod. - 17:50 hod.
Přítomno: 3 členi rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Dana Březinová, Martin Balog a tajemník OÚ David

Škultety DiS
Omluveni: 2 členi rady obce: Mgr. Martin Laníček, Ing. Jiří Štěrba
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík. Přivítal členy rady obce.

-. určení zapisovatele

Předsedající Jiří Bolík určil zapisovatelem Ivetu Mrázkovou.

-. návrh a schválení programu

Starosta předložil návrh programu 3. schůze RO.

3.01. Návrh nového jednacího řádu Rady obce Libouchec.

3.02. Oznámení Severočeské vědecké knihovny Ústí nad Labem o čerpání prostředků dle Smlouvy
o poskytování odborných knihovnických služeb na rok 2019.

3.03. Návrh kandidáta na člena kulturní komise.

3.04. Projednání cenových nabídek na výměnu vchodových dveří budovy obecního úřadu v Libouchci
č.  p.  211.  3.05.  Projednání  pojistné  smlouvy  o  skupinovém  úrazovém  pojištění  členů
výjezdové  jednotky  SDH.

3.06. Projednání nákupu svítidel do areálu ZŠ, od společnosti Kabelspoj, s. r. o., Ocelkova 643/20,
Praha 9.

3.07. Projednání nabídky na vypracování manipulačních a provozních řádů od firmy Jaromír Maděra,
projekční kancelář, Zámecká 1068/2, Děčín.

3.08. Projednání nabídky na technickobezpečnostní dohled a provozní prohlídky od firmy Jaromír



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

Maděra, projekční kancelář, Zámecká 1068/2, Děčín.

3.09. Projednání cenových nabídek na pokácení šesti stromů na obecních pozemcích.

3.10. Projednání žádosti o zpřístupnění obecní cesty od Smírčího kříže Nový Libouchec z důvodu
přípravy stezek k zajímavým místům.

3.11. Projednání návrhu výstavby rozhledny (vyhlídky) na vrcholu Strážiště a obnovení přizpůsobení
lesních a polních cest pro pěší v katastru obce Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3 Libouchec.

3.12. Oznámení o konání 5. ročníku Liboucheckého ultramaratonu ve dnech 29.5. - 31.5. 2020 a
projednání požadavků na podporu od obce Libouchec pro ročník 2020.

3.13. Ohlášení "Hasičského plesu", který se koná dne 18. 04. 2019 na sále v Domě Svobody s žádostí
o zproštění platby místního poplatku ze vstupného.

3.14. Oznámení akce pro veřejnost s názvem "Divadlo pro dospělé (Uršula Kluková)", které se koná
dne 27.3.2020 v Kulturním domě Svoboda.

3.15. Ohlášení o nástupu sociálního pracovníka.

3.16. Oprava části usnesení 27/2RO/2020 ze 2. RO Libouchec konané dne 3.2.2020.

3.17. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1765/1 o rozloze 22 m2 v k. ú.
Libouchec.

3.18. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1779/12 o rozloze 783 m2 a části
pozemkové parcely č. 1779/22 o rozloze 190 m2 v k. ú. Libouchec.

3.19. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcel č. 1765/1 o rozloze 69 m2 v k. ú.
Libouchec.

3.20. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely v okolí Liboucheckého zámečku.

3.21. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 4086 o rozměru 100 m2 v k. ú.
Libouchec.

3.22. Projednání žádosti o pronájem obecního bytu (obecní místnosti).

3.23. Projednání žádosti společnosti CETIN a. s., sídlem Českomoravská 2510/19, Praha 9 - Libeň,
IČO: 04084063, zastoupené společností SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČO:
44797320, o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti v rámci realizace stavby "VPIC-Libouchec I/13
přechod pro chodce_MET", týká se obecního pozemku p. p. č. 1360/1 v k. ú. Libouchec a p. p.
č. 1360/2 v k. ú. Libouchec.

3.24. Projednání žádosti Daniela Kadlece, bytem Resslova 854/24, Ústí nad Labem, zastoupeného
společností  Dagmar  Vinšová,  Architektonická  kancelář  UNIPROJEKT,  U  Tvrze  1454/2,  Děčín,
o souhlas k umístění kanalizační přípojky na p. p. č. 3657/1 v k. ú. Libouchec.

3.25.  Projednání  žádosti  o  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  -
služebnosti inženýrské sítě, týká se přípojky na p. p. č. 2452/2 v k. ú. Libouchec přes obecní p. p.
č. 3872/4 v k. ú. Libouchec.

3.26. Projednání žádosti ředitelky ZŠ Libouchec a MŠ Libouchec o příspěvek na materiál k výmalbě
autobusové zastávky Libouchec - obecní úřad. Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

3.27. Projednání žádosti ředitelky ZŠ Libouchec a MŠ Libouchec o schválení odměny za administraci
projektu Kvalitní vzdělávání II.

3.28.  Projednání cenové nabídky na služby spojené s dodáním webové aplikace WEGAS firmou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

ENVIPARTNER s. r. o.

Další doplnění nebo připomínky členů rady obce k programu nebyly vzneseny.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 3. zasedání rady obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/3RO/2020 bylo schváleno.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Předsedající Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Danu Březinovu a Martina Baloga.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Danu Březinovou a Martina Baloga.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/3RO/2020 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

Byla  provedena  kontrola  všech  přijatých  usnesení  a  uložených  úkolů  z  minulých  zasedání  rady  obce
Libouchec. 

 

1a/10RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemník) oslovit firmy s žádostí o nabídku
na rekonstrukci střechy na obecní budově (sběrné místo) s požadavkem na obroušení a nátěr konstrukce
střechy a výměnu krytiny střechy za plechovou. – úkol trvá

9/2RO/2020 Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu vyjádřit se žadateli Kláře Somolíkové k výstavbě
kanalizace, že z ekonomických a vlastnických důvodů neuvažuje s výstavbou kanalizace v okolí pozemkové
parcely č. 397/1 v k. ú. Libouchec a dále informovat, že v dané lokalitě se žádná kanalizace nenachází. – úkol
splněn

15b/2RO/2020  Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu zjistit  možnosti  odchytu a sterilizace volně
pobíhajících koček. – úkol trvá

Tajemník: oslovit majitele přilehlých pozemků s dotazem na umístění sloupů pro osvětlení a elektrického
vedení. – úkol splněn

Stavební  komise:  předložit  na  3.  RO  návrh  na  rekonstrukci  případně  přestavbu  kolumbária
obecního  hřbitova.  –  úkol  trvá

Bolík Jiří: předložit žádost Anny Mládkové o pronájem pozemkové parcely na 3. RO. – úkol splněn

Bolík Jiří: předložit žádost Vladimíra Cechla o pronájem části pozemkové parcely č. 1765/1 o rozloze 22 m2
v k. ú. Libouchec. na 3. RO Libouchec. - úkol splněn

Bolík Jiří: předložit žádost Jiřího Štěrby o pronájem části pozemkové parcely č. 1765/1 o rozloze 69 m2v k. ú.
Libouchec. na 3. RO Libouchec. - úkol splněn

Bolík Jiří:  předložit žádost Aleny Kortusové o pronájem části p. p. č. 1779/12 o rozloze 783 m2 v k. ú.
Libouchec a část p. p. č. 1779/22 o rozloze 190 m2 v k. ú. Libouchec. na 3. RO Libouchec.- úkol splněn



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

Bolík Jiří: předložit žádost Petra Pasiara o pronájem části p. p. č. 3857/1 o rozloze 48m2 v k. ú. Libouchec,
části p. p. č. 4154/1 o rozloze 56 m2 v k. ú. Libouchec, části p. p. č. 3855/1 o rozloze 266 m2 v k. ú. Libouchec
na 3. RO Libouchec.- úkol splněn

 

3. Organizační

3.01. Návrh nového jednacího řádu Rady obce Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění jednací řád rady obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/3RO/2020 bylo schváleno.

3.02. Oznámení Severočeské vědecké knihovny Ústí nad Labem o čerpání prostředků dle Smlouvy o
poskytování odborných knihovnických služeb na rok 2019.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení Severočeské vědecké knihovny Ústí nad Labem o čerpání
prostředků dle Smlouvy o poskytování odborných knihovnických služeb na rok 2019, zakoupeno bylo 26
svazků v celkové hodnotě 5 026,39 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/3RO/2020 bylo schváleno.

3.03. Návrh kandidáta na člena kulturní komise.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec jmenuje Veroniku Papajovou *** s účinností od 2.3.2020 členkou kulturní komise.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/3RO/2020 bylo schváleno.

3.04. Projednání cenových nabídek na výměnu vchodových dveří budovy obecního úřadu v Libouchci
č. p. 211.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje cenově nejvýhodnější nabídku na výměnu vchodových dveří v objektu
obecního úřadu na adrese Libouchec č. p. 211 od firmy BFHM spol. s. r. o., Tisá 87, IČO: 18384161,
do částky 40 000,- Kč bez DPH (přenesená daňová povinnost).

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/3RO/2020 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

3.05. Projednání pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění členů výjezdové jednotky SDH.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pojistnou smlouvu o skupinovém úrazovém pojištění podle sazby 3 UX pro
členy JSDHO od pojišťovny KOOPERATIVA, roční pojistné pro 21 osob činí 15 624,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/3RO/2020 bylo schváleno.

3.06. Projednání nákupu svítidel do areálu ZŠ, od společnosti Kabelspoj, s. r. o., Ocelkova 643/20,
Praha 9.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  nákup pěti  kusů svítidel  do areálu Základní školy a Mateřské školy
Libouchec do celkové částky 16 000,- Kč s DPH od společnosti Kabelspoj s r. o., sídlem Ocelkova 643/20,
Praha 9, IČO: 25009231.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/3RO/2020 bylo schváleno.

3.07. Projednání nabídky na vypracování manipulačních a provozních řádů od firmy Jaromír Maděra,
projekční kancelář, Zámecká 1068/2, Děčín.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  vypracování manipulačních a provozních řádů pro vodní díla Obecní
rybník a Ptačí rybník firmou Jaromír Maděra, projekční kancelář, Zámecká 1068/2, Děčín, IČO: 16413300,
za konečnou částku 32 000,- Kč (není plátcem DPH).

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/3RO/2020 bylo schváleno.

3.08. Projednání nabídky na technickobezpečnostní dohled a provozní prohlídky od firmy Jaromír
Maděra, projekční kancelář, Zámecká 1068/2, Děčín.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém znění  nabídku  na   technickobezpečnostní  dohled  a
provozní  prohlídky  na  vodní  díla  ve  vlastnictví  obce:  Rybník  U Zámku,  Obecní  rybník,  Ptačí  rybník
za konečnou částku 72 000,- Kč (není plátcem DPH) ročně od firmy Jaromír Maděra, projekční kancelář,
Zámecká 1068/2, Děčín, IČO: 16413300, na dobu pěti let s možností prodloužení smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/3RO/2020 bylo schváleno.

3.09. Projednání cenových nabídek na pokácení šesti stromů na obecních pozemcích.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje cenově nejvýhodnější nabídku na pokácení šesti stromů (jasan, modřín - 2
ks, borovice, topol černý  - 2 ks) na obecních pozemcích od společnosti Jan Klofec, Sokolovská 111, 403 22 
Ústí nad Labem, IČO: 04405404, za konečnou částku do 21 000,- Kč. (není plátcem DPH)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/3RO/2020 bylo schváleno.

3.10. Projednání žádosti o zpřístupnění obecní cesty od Smírčího kříže Nový Libouchec z důvodu
přípravy stezek k zajímavým místům.

Návrh usnesení:
Rada obce  Libouchec  bere na vědomí  žádost  o  zpřístupnění  obecní  cesty  od  Smírčího  kříže  Nový
Libouchec z důvodu přípravy stezek k zajímavým místům.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/3RO/2020 bylo schváleno.

3.11. Projednání návrhu výstavby rozhledny (vyhlídky) na vrcholu Strážiště a obnovení přizpůsobení
lesních a polních cest pro pěší v katastru obce Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  návrh  výstavby  rozhledny  (vyhlídky)  na  vrcholu  Strážiště  a
obnovení přizpůsobení lesních a polních cest pro pěší v katastru obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/3RO/2020 bylo schváleno.

3.12. Oznámení o konání 5. ročníku Liboucheckého ultramaratonu ve dnech 29.5. - 31.5. 2020 a
projednání požadavků na podporu od obce Libouchec pro ročník 2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení Jana Adamce, předsedy Spolku přátel běhu, o konání 5.
ročníku Liboucheckého ultramaratonu ve dnech 29. - 31. května 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14a/3RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  požadavky  Spolku  přátel  běhu  na  podporu  konání  5.  ročníku
Liboucheckého ultramaratonu pro ročník 2020 - poskytnutí fotbalového hřiště (B), zapůjčení obecního
stanu, stolů a židlí, zajištění vstupu do sprch ve sportovní hale, zajištění vstupu do sportovní haly pouze
v případě nepříznivého počasí, zproštění od poplatku za pronájem sportovní haly, fotbalového hřiště a
stanu, pořadatel je povinen zajistit mobilní toalety.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14b/3RO/2020 bylo schváleno.

3.13. Ohlášení "Hasičského plesu", který se koná dne 18. 04. 2020 na sále v Domě Svobody s žádostí
o zproštění platby místního poplatku ze vstupného.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí  ohlášení SDH Libouchec o konání "Hasičského plesu" na sále



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

 Kulturního domu Svoboda v Libouchci dne 18. 04. 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15a/3RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje SDH Libouchec zproštění poplatku ze vstupného na veřejnou kulturní akci
"Hasičský ples", která se koná dne 18. 04. 2020 na sále Kulturního domu Svoboda.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15b/3RO/2020 bylo schváleno.

3.14. Oznámení akce pro veřejnost s názvem "Divadlo pro dospělé (Uršula Kluková)", které se koná
dne 27.3.2020 v Kulturním domě Svoboda.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí ohlášení akce pro veřejnost "Divadlo pro dospělé (Uršula Kluková)",
které se koná dne 27. 03. 2020 v Kulturním domě Svoboda v Libouchci. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/3RO/2020 bylo schváleno.

3.15. Ohlášení o nástupu sociálního pracovníka.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení o nástupu sociálního pracovníka, Mgr. Petry Růžičkové,
která je k dispozici každý sudý týden v podnělí od 8:00 do 16:00 hodin.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/3RO/2020 bylo schváleno.

3.16. Oprava části usnesení 27/2RO/2020 ze 2. RO Libouchec konané dne 3.2.2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec revokuje usnesení 27/2RO/2020 ze 2. RO Libouchec konané dne 3. 2. 2020 "Rada
obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část p. p. č. 3857/1 o rozloze 48m2 v k. ú. Libouchec,
část p. p. č. 4154/1 o rozloze 56 m2 v k. ú. Libouchec, část p. p. č. 3855/1 o rozloze 266 m2 v k. ú.
Libouchec."

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/3RO/2020 bylo schváleno.

3.17. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1765/1 o rozloze 22 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1765/1 o rozloze 22 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/3RO/2020 bylo schváleno.

3.18. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1779/12 o rozloze 783 m2 a části
pozemkové parcely č. 1779/22 o rozloze 190 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1779/12 o rozloze 783 m2 a části
pozemkové parcely č. 1779/22 o rozloze 190 m2 v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu
neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/3RO/2020 bylo schváleno.

3.19. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcel č. 1765/1 o rozloze 69 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1765/1 o rozloze 69 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/3RO/2020 bylo schváleno.

3.20. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely v okolí Liboucheckého zámečku.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozměru 380 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/3RO/2020 bylo schváleno.

3.21. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 4086 o rozměru 100 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem části pozemkové parcely č. 4086 o výměře
100 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23a/3RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  záměr obce Libouchec pronajmout  část  pozemkové parcely  č.  4086
o rozměru 100 m2 v k. ú. Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23b/3RO/2020 bylo schváleno.

3.22. Projednání žádosti o pronájem obecního bytu (obecní místnosti).

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření nájemní smlouvy s *** na pronájem obecního bytu č. 3 na adrese
Libouchec č. p. 400 za částku 45,- Kč/m2 měsíčně + náklady na energie, na dobu určitou do 31.12.2020
s podmínkou zákazu užívání nepronajmutých prostor budovy.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24/3RO/2020 bylo schváleno.

3.23. Projednání žádosti společnosti CETIN a. s., sídlem Českomoravská 2510/19, Praha 9 - Libeň,
IČO: 04084063, zastoupené společností SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČO:
44797320, o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti v rámci realizace stavby "VPIC-Libouchec I/13
přechod pro chodce_MET", týká se obecního pozemku p. p. č. 1360/1 v k. ú. Libouchec a p. p. č.
1360/2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti v rámci realizace stavby "VPIC-
Libouchec I/13 přechod pro chodce_MET", se společností CETIN a. s., sídlem Českomoravská 2510/19,
Praha 9 - Libeň, IČO: 04084063, zastoupené společností SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 140 00  Praha
4, IČO: 44797320 za jednorázovou náhradu ve výši 5 524,- Kč, za podmínky uvedení dotčeného pozemku
do původního stavu, týká se obecního pozemku  p. č. 1360/1 v k. ú. Libouchec a p. č. 1360/2 v k. ú.
Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 25/3RO/2020 bylo schváleno.

3.24. Projednání žádosti Daniela Kadlece, bytem Resslova 854/24, Ústí nad Labem, zastoupeného
společností Dagmar Vinšová, Architektonická kancelář UNIPROJEKT, U Tvrze 1454/2, Děčín, o
souhlas k umístění kanalizační přípojky na p. p. č. 3657/1 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá ***, zastoupeného společností Dagmar Vinšová, Architektonická kancelář
UNIPROJEKT, U Tvrze 1454/2, Děčín udělení souhlasu k umístění kanalizační přípojky na p. p. č. 3657/1
v k. ú. Libouchec přes obecní pozemkovou parcelu č. 4080/1 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 26/3RO/2020 bylo schváleno.

3.25. Projednání žádosti o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -
služebnosti inženýrské sítě, týká se přípojky na p. p. č. 2452/2 v k. ú. Libouchec přes obecní p. p. č.
3872/4 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -
služebnosti inženýrské sítě, týká se přípojky na p. p. č. 2452/2 v k. ú. Libouchec přes obecní p. p. č. 3872/4



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

v k. ú. Libouchec, s podmínkou, že pozemek bude po zřízení přípojek uveden do původního stavu.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 27/3RO/2020 bylo schváleno.

3.26. Projednání žádosti ředitelky ZŠ Libouchec a MŠ Libouchec o příspěvek na materiál k výmalbě
autobusové zastávky Libouchec - obecní úřad.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí záměr ředitelky ZŠ Libouchec a MŠ Libouchec vymalovat se žáky
základní školy autobusovou zastávku Libouchec - obecní úřad.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28/3RO/2020 bylo schváleno.

3.27. Projednání žádosti ředitelky ZŠ Libouchec a MŠ Libouchec o schválení odměny za administraci
projektu Kvalitní vzdělávání II.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje odměnu v navržené výši ředitelce ZŠ a MŠ Libouchec za administraci
projektu Kvalitní vzdělávání II (CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_063/0011473.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29/3RO/2020 bylo schváleno.

3.28. Projednání cenové nabídky na služby spojené s dodáním webové aplikace WEGAS firmou
ENVIPARTNER s. r. o.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  nabídku  na  služby  spojené  s  dodáním
webové aplikace WEGAS firmou ENVIPARTNER s. r.o., sídlem Vídeňská 55, 639 00 Brno - Štýřice, IČO:
283 58 589, za částku 847,- Kč s DPH měsíčně.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 30/3RO/2020 bylo schváleno.

4. Diskuze

5. Závěr

Ověřovatel: Mgr. Dana Březinová, Martin Balog   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


